
    

    

Zustellung innerhalb des Bezirks Mürzzuschlag Zustellung innerhalb des Bezirks Mürzzuschlag (bis 15 km) EUR inkl. USt

Standgerät ab € 62,80

jedes weitere Standgerät ab € 26,60

Einbaugeräte (E-Herd, Kühlschrank, Geschirrspüler), 
Waschmaschine, TV mit Wandmontage

ab € 84,10

jedes weitere Einbaugerät ab € 41,60

Zustellung innerhalb des Bezirks MürzzuschlagZustellung innerhalb des Bezirks Mürzzuschlag EUR inkl. MwSt

Zuschlag (15-30 km) ab € 26,70

Zusatzleistungen und Entfernung größer als 30 km nach Aufwand

Zustellpreise für Haushaltsgeräte* für Lieferung bis an den Aufstellungsort, Anschluss, Inbetriebnahme und 
Rücknahme des Altgerätes.

* Haushaltsgeräte sind Produkte für den gewöhnlichen Haushalt; z.B. Geschirrspüler, TV-Gerät, Gefriergeräte.
Zustelltarife für Gewerbegeräte oder Geräte mit außergewöhnlichen Abmaßen erhalten Sie gerne auf Anfrage.

Die angeführten Preise verstehen sich inkl. der gesetzlichen Umsatzsteuer.
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Stand: 07.02.2022

Beste Qualität, faire Preise!Beste Qualität, faire Preise!
Entgelte für ZustelldiensteEntgelte für Zustelldienste

Zustellung Gebrauchtgeräte/Umbau/SonstigesZustellung Gebrauchtgeräte/Umbau/Sonstiges
(Verrechnung nach Aufwand, Mindesteinheit: 15 min.; Reisezeit gilt als Arbeitszeit
Normalarbeitszeit: MO-DO von 07:30 -16:30 Uhr; FR von 07:30-14:30 Uhr;
FT, SO sowie 20:00-06:00: 100% ÜStd; 50% Zuschlag; sonst 50% ÜStd.; 25% Zuschlag)

Monteur	 € 73,80
Helfer		  € 58,20


